Протокол заседания Закупочной комиссии АО «Алтайэнергосбыт» по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытых конкурентных переговоров

	№880.15.00187/ОКП-ПВК
	30.07.2015г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытые конкурентные переговоры в электронной форме на право заключения договора на поставку товара: Лот 1: «Электротехническая продукция КЭАЗ» для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
Место поставки товаров: в пределах города Барнаула.
Срок поставки товаров: август 2015 – июль 2016 года.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 2 800 000,00 руб. без НДС.
Приглашение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «14» июля 2015 года на сайте электронной торговой площадки (В2В-Энерго), по адресу в сети «Интернет»: www.b2b-energo.ru.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытых конкурентных переговоров в электронной форме было представлено 1 (одно) предложение в электронном конверте. Вскрытие электронных конвертов было осуществлено автоматически с помощью функционала электронной торговой площадки www.b2b-energo.ru в присутствии членов Закупочной комиссии.
Дата и время вскрытия электронных конвертов с предложениями: 14:00 (время  местное) 30.07.2015г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122 каб. № 317.
Поступили предложения следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	1
	ООО «СНАБСИБЭЛЕКТРО», 127015, г. Москва, ул. Вятская, д.64, стр. 1 (ИНН 7714790036; КПП 771401001; ОГРН 1097746586651)
	2 676 401,86 руб. без НДС
	Срок поставки: 1 августа 2015г. – 31 июля 2016г. Условия оплаты: отсрочка 30 календарных дней. Гарантийный срок: 3 года.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших электронных  конвертов.
«За» 2 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]